

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Haslev-Hansen Holding ApS

Jyllingevej 54 A, 1.
2720 Vanløse

CVR-nr. 26 23 92 81

Årsrapport for 2020/2021

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. november 2021

Martin Haslev-Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. juni 2021 - Aktiver	10
Balance pr. 30. juni 2021 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Haslev-Hansen Holding ApS
Jyllingevej 54 A, 1.
2720 Vanløse

Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Martin Haslev-Hansen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er aktie- og anpartsbesiddelser i datterselskaber og andre værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021

Årets resultat er således et overskud på tkr. 4.926, som anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttofortjeneste.....	-142.544	22.144
Af- og nedskrivninger	<u>4.928</u>	<u>4.928</u>
Resultat før finansielle poster.....	-147.472	17.216
1 Resultat i tilknyttede virksomheder.....	1.479.058	1.945.296
2 Finansielle indtægter.....	4.656.533	1.426.390
3 Finansielle omkostninger.....	<u>50.711</u>	<u>338</u>
Resultat før skat.....	5.937.408	3.388.564
4 Skat af årets resultat.....	<u>1.011.037</u>	<u>318.379</u>
Årets resultat.....	<u>4.926.371</u>	<u>3.070.185</u>
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	1.479.058	1.945.296
Overført resultat.....	<u>3.334.313</u>	<u>1.014.289</u>
Disponeret i alt.....	<u>4.926.371</u>	<u>3.070.185</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver

Note	30.06.2021	30.06.2020
Grunde og bygninger.....	515.426	520.354
Materielle anlægsaktiver i alt	515.426	520.354
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	14.755.341	16.286.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.755.341	16.286.981
Anlægsaktiver i alt	15.270.767	16.807.335
6 Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	15.046.702	15.465.480
Andre tilgodehavender.....	18.228	1.732.712
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	1.040.116	0
Tilgodehavender i alt	16.105.046	17.198.192
Værdipapirer og kapitalandele.....	20.572.455	17.069.055
Likvide beholdninger	395.934	251.626
Omsætningsaktiver i alt	37.073.435	34.518.873
Aktiver i alt.....	52.344.202	51.326.208

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver

Note	30.06.2021	30.06.2020
7 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning.....	8.939.813	9.248.755
Overført resultat.....	40.779.071	36.879.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600
Egenkapital i alt	49.956.884	46.363.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.610	19.607
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	467.480	3.820.045
Selskabsskat.....	1.900.228	1.122.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.387.318	4.962.394
Gældsforpligtelser i alt	2.387.318	4.962.394
Passiver i alt.....	52.344.202	51.326.208
8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2019/2020					
Egenkapital primo.....	125.000	9.202.874	33.965.755	108.000	43.401.629
Andre værdireguleringer af egenkapitalen....		100.585	-100.585		0
Betalt udbytte.....		-2.000.000	2.000.000	-108.000	-108.000
Årets resultat.....		1.945.296	1.124.889		3.070.185
Udbytte.....			-110.600	110.600	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	9.248.755	36.879.459	110.600	46.363.814
2020/2021					
Egenkapital primo.....	125.000	9.248.755	36.879.459	110.600	46.363.814
Korrektion primo			-2.194.294		-2.194.294
Andre værdireguleringer af egenkapitalen....			971.593		971.593
Betalt udbytte.....		-1.788.000	1.788.000	-110.600	-110.600
Årets resultat.....		1.479.058	3.447.313		4.926.371
Udbytte.....			-113.000	113.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	8.939.813	40.779.071	113.000	49.956.884

Noter

	2020/2021	2019/2020
1 Resultat i tilknyttede virksomheder		
Resultat i tilknyttede virksomheder.....	1.479.058	1.945.296
Resultat i tilknyttede virksomhed i alt.....	1.479.058	1.945.296
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	144.000	0
3 Finansielle omkostninger		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	0	0
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	2.032.668	1.183.182
Sambeskatningsbidrag.....	-1.050.962	-864.803
Skat af årets resultat.....	1.011.037	318.379
Sambeskatningskredsen har betalt t.kr. 865 i selskabsskat i regnskabsåret.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo.....	5.489.161	5.489.161
Årets til-/afgang.....	0	0
Kostpris pr. 30.06.2021.....	5.489.161	5.489.161
Værdireguleringer primo.....	10.797.820	10.852.524
Korrektion primo.....	-2.194.291	0
Årets resultat.....	1.479.058	1.945.296
Årets værdireguleringer.....	971.593	0
Udloddet udbytte.....	-1.788.000	-2.000.000
Værdireguleringer pr. 30.06.2021.....	9.266.180	10.797.820
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2021.....	14.755.341	16.286.981

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Ejerandel	Resultat	Indre værdi
Haslev-Hansen Ejendomme ApS.	100%	578.192	12.055.257
Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS	100%	8.138	766.300
Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS	100%	648.012	1.798.662
Haslev-Hansen Entreprise ApS....	100%	242.892	689.026
Martin & Martin Ejendomme ApS.	51%	3.576	-1.252.147

	2020/2021	2019/2020
7 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld og arbejdsgarantier i datterselskaberne Haslev-Hansen Entreprise ApS for tkr. 778, Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS for tkr. 1.199, Martin og Martin Ejendomme ApS for tkr. 7.025 og Haslev-Hansen Ejendomme ApS for tkr. 2.805.

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 0 og bank- og realkreditmellemværender med datterselskaberne Haslev-Hansen Ejendomme ApS tkr. 32.560, Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS tkr. 14.925, Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS tkr. 0, Haslev-Hansen Entreprise ApS tkr. 0 og Martin & Martin Ejendomme ApS tkr. 7.25 er der givet kaution og pant i værdipapirer med en bogført værdi på tkr. 12.097 samt bankkonti på tkr. 652.

Selskabet er sambeskattet med 5 dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Vormslev Haslev-Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-152086035894
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2021 kl.: 20:31:45
Underskrevet med NemID

Martin Vormslev Haslev-Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-152086035894
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2021 kl.: 20:31:45
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2021 kl.: 20:45:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5e94df2cb_In246152385